_17.05.2023 №_316_

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВКЛЮЧЕНИИ В СОСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ КАЗНЫ
ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА

На основании распоряжения министерства имущественных отношений

Иркутской области от 01.03.2023 г. № 51-240-мр/и, акта приема-передачи имущества
от 17.04.2023 г., руководствуясь пунктом 13 раздела 4 Положения о муниципальной
казне Осинского муниципального района, утвержденного постановлением
администрации Осинского муниципального района от 21.01.2021 г. № 31, частью 4
статьи 55 Устава Осинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в состав муниципальной казны объекты движимого имущества
указанные в приложении к настоящему постановлению, балансовой стоимостью
5060475 (Пять миллионов шестьдесят тысяч четыреста семьдесят пять) рублей 00
копеек.

2. Начальнику отдела учета и отчетности администрации Осинского
муниципального района (Махутова Н.В.) включить в состав муниципальной казны
вышеуказанное имущество.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Осинского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра по экономике и сельскому хозяйству Нашкееву М.А.

Мэр Осинского муниципального района                                          В.М. Мантыков

Подготовил: Панчуков А.И.

Согласовано: Бардамов Г.С.

 Махутова Н.В.

Нашкеева М.А.

Приложение к постановлению
от «____» _________ 2023 г. № ______

Перечень имущества

№
п/п  Наименование объекта  Ед.

изм.
Цена за ед.

(руб.) Количество Сумма в руб.
(с учетом НДС)

1 Цифровая лаборатория по
биологии (ученическая) Шт.

80 325,00
21 1 686 825,00

2 Цифровая лаборатория по
химии (ученическая) Шт.

80 325,00
21 1 686 825,00

3 Цифровая лаборатория по
физике (ученическая) Шт.

80 325,00
21 1 686 825,00

Итого 5 060 475,00